
UCHWAŁA NR XXII/104/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), art. 18 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 690.024,28 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
77.231.340,03 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 11.967.284,99 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 89.198.625,02 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 334.508,17 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
73.088.232,13 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 24.985.145,29 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 98.073.377,42 zł. 

3. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 
8.874.752,40 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu 
wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

4. W §4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po zmianach 
wynoszą 10.374.752,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W § 8 dokonuje się zmian dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W §10 ust. 2 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

7. W § 10 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

8. W §12 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z 
załącznikiem Nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/104/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 września 2025 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 441 450,57 42,02 441 492,59

75095 Pozostała działalność 457,74 42,02 499,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

457,74 42,02 499,76

752 Obrona narodowa 0,00 30 000,00 30 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 21 477 941,15 356 082,26 21 834 023,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 801 928,31 356 082,26 1 158 010,57

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 283 302,53 283 302,53

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 72 779,73 72 779,73

801 Oświata i wychowanie 1 819 245,98 277 000,00 2 096 245,98

80101 Szkoły podstawowe 65 500,00 -13 438,00 52 062,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 19 000,00 19 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 500,00 -32 438,00 62,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 533 500,00 290 438,00 1 823 938,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

765 000,00 45 000,00 810 000,00

0830 Wpływy z usług 745 000,00 155 000,00 900 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 500,00 90 438,00 113 938,00

855 Rodzina 4 866 057,40 17 300,00 4 883 357,40

85501 Świadczenie wychowawcze 5 600,00 4 000,00 9 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00 1 000,00 3 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 701 166,00 13 300,00 4 714 466,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 400,00 2 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00 12 900,00 30 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 626,93 9 600,00 82 226,93

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

33 000,00 9 600,00 42 600,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 3 000,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 33 000,00 6 600,00 39 600,00

Razem: 88 508 600,74 690 024,28 89 198 625,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/104/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 września 2025 roku

WYDATKI BUDŻETU GMINY SIEDLEC na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 752 042,71 -26 000,00 4 726 042,71

01008 Melioracje wodne 181 000,00 -26 000,00 155 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 -26 000,00 134 000,00

600 Transport i łączność 8 819 160,23 -50 936,60 8 768 223,63

60016 Drogi publiczne gminne 6 824 943,89 -59 736,60 6 765 207,29

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 52 000,00 462 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 884 063,72 -111 736,60 5 772 327,12

60095 Pozostała działalność 75 600,00 8 800,00 84 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 22 000,00 22 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 800,00 26 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

630 Turystyka 103 599,00 -20 000,00 83 599,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 92 599,00 -20 000,00 72 599,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 088 914,75 -10,00 1 088 904,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 414,75 -10,00 402 404,75

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

167 914,75 -10,00 167 904,75

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 10 000,00 63 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

710 Działalność usługowa 250 000,00 80 000,00 330 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 250 000,00 80 000,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 80 000,00 330 000,00

750 Administracja publiczna 10 465 409,31 50 042,02 10 515 451,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 752 899,15 50 000,00 7 802 899,15

4300 Zakup usług pozostałych 603 773,00 45 000,00 648 773,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

36 000,00 5 000,00 41 000,00

75095 Pozostała działalność 398 317,74 42,02 398 359,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

419,24 42,02 461,26

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 0,00 50 000,00 50 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 479 054,18 154 576,75 50 633 630,93

80101 Szkoły podstawowe 33 843 426,36 36 626,75 33 880 053,11

4270 Zakup usług remontowych 372 539,00 45 000,00 417 539,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 661 164,37 -8 373,25 1 652 791,12

80104 Przedszkola 7 242 617,83 -95 050,00 7 147 567,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 730,00 19 000,00 28 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 100,00 -114 050,00 52 050,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 368 892,00 213 000,00 4 581 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 4 000,00 7 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 210 000,00 200 000,00 1 410 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 362 384,00 9 000,00 371 384,00

855 Rodzina 5 407 023,94 17 300,00 5 424 323,94

85501 Świadczenie wychowawcze 5 600,00 4 000,00 9 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 6 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 600,00 1 000,00 3 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 945 872,24 13 300,00 4 959 172,24

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 000,00 12 900,00 30 900,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 500,00 400,00 2 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 083 829,69 22 990,29 3 106 819,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 505 000,00 25 000,00 1 530 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 000,00 25 000,00 388 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 235 580,24 -2 009,71 233 570,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 906,06 -2 009,71 124 896,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 398 259,22 71 545,71 3 469 804,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 624 182,53 66 174,50 2 690 357,03

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 784 400,00 35 000,00 1 819 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 270,79 6 083,49 106 354,28

4270 Zakup usług remontowych 97 803,86 -4 611,79 93 192,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 350,00 29 702,80 121 052,80

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 105 600,00 4 536,00 110 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 536,00 4 536,00

92195 Pozostała działalność 399 676,69 835,21 400 511,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 264,93 1 356,61 117 621,54

4300 Zakup usług pozostałych 71 052,35 -521,40 70 530,95

926 Kultura fizyczna 1 023 098,65 -15 000,00 1 008 098,65

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 228 350,00 -15 000,00 213 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 600,00 -15 000,00 7 600,00

Razem: 97 738 869,25 334 508,17 98 073 377,42

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXII/104/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 września 2025 roku
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 126 736,607 804 485,48 7 677 748,88

60016 Drogi publiczne gminne - 111 736,60 5 772 327,125 884 063,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 884 063,72 - 111 736,60 5 772 327,12

Budowa drogi gminnej w Jażyńcu 350 000,00 - 350 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 565545 w zakresie korekty łuków poziomych  
drogi w m. Wielka Wieś (łuk 1 i 2) 374 251,56 38 295,80 412 547,36

Przebudowa drogi gminnej 565545 w zakresie korekty łuków poziomych  
drogi w m. Wielka Wieś (łuk 5 i 6)

417 990,61 57 967,60 475 958,21

Przebudowa drogi gminnej nr 565531P w m. Stara Tuchorza polegająca  
na wykonaniu chodnika 0,00 400 000,00 400 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 565531P w m. Stara Tuchorza polegająca  
na wykonaniu chodnika - etap I 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Przebudowa drogi ul. Winnice w Kopanicy - projekt 58 000,00 - 58 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność - 15 000,00 0,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup wiaty przystankowej 15 000,00 - 15 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 10 000,00650 000,00 640 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 000,00 140 000,00150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00

Wykup gruntów 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie - 122 423,2510 018 522,20 9 896 098,95

80101 Szkoły podstawowe - 8 373,25 9 844 048,959 852 422,20

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 661 164,37 - 8 373,25 1 652 791,12

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Szkole  
Podstawowej w Belęcinie - wkład własny 236 000,00 8 500,00 244 500,00

Wykonanie prac budowlanych oraz nowej elewacji w zespole pałacowym  
w Belęcinie - wkład własny

322 164,37 - 16 873,25 305 291,12

80104 Przedszkola - 114 050,00 52 050,00166 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 100,00 - 114 050,00 52 050,00

Wykorzystanie wód opadowych z dachów budynków użyteczności  
publicznej w Siedlcu ul. Zbąszyńska 8

119 600,00 - 114 050,00 5 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 702,80658 730,85 688 433,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 702,80 380 062,25350 359,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 350,00 29 702,80 121 052,80

Budowa zbiornika bezodpływowego przy świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi 0,00 30 000,00 30 000,00

FS Jażyniec - doposażenie placu rekreacyjnego 16 050,00 - 297,20 15 752,80

25 214 602,34 24 985 145,29- 229 457,05Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/104/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 września 2025 roku
PRZYCHODY BUDŻETU GMINY SIEDLEC W 2025 ROKU

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

401 131,29 0,00 401 131,29

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 571 901,92 - 355 516,11 1 216 385,81

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 757 235,30 0,00 8 757 235,30

Razem: 10374752,40Razem: 10730268,51 Razem: -355516,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/104/2025  Rady Gminy Siedlec z dnia 30 września 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2025 rok

4 239 104,75

Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 700 000,00

700 70005 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

167 904,75

851 85154 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 819 400,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
280 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 268 800,00

2 150 904,75 2 088 200,00

2 379 400,00

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
30 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 773 200,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 214 200,00

900 90001 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub dofinanowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

60 000,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

102 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

392 000,00 1 987 400,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

DOCHODY 33 000,00 9 600,00 42 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 9 600,00 42 600,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
33 000,00 9 600,00 42 600,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 33 000,00 6 600,00 39 600,00

WYDATKI 33 000,00 9 600,00 42 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 9 600,00 42 600,00

90001 Gospodarka komunalna i ochrona wód 33 000,00 9 600,00 42 600,00

6230
Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub dofinanowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
33 000,00 9 600,00 42 600,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/104/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/104/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 września 2025 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W 2025 ROKU -
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 457,74 42,02 499,76

75095 Pozostała działalność 457,74 42,02 499,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

457,74 42,02 499,76

Razem: 620 072,08 42,02 620 114,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W 2025
ROKU - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 457,74 42,02 499,76

75095 Pozostała działalność 457,74 42,02 499,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

419,24 42,02 461,26

Pomoc Ukrainie UG 419,24 42,02 461,26

Razem: 620 072,08 42,02 620 114,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/104/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 września 2025 roku

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 608,24 -2 009,71 125 598,53

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 111 608,24 -2 009,71 109 598,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 934,06 -2 009,71 60 924,35

FS Boruja - utrzymanie i przegląd terenów zielonych i
rekreacyjnych

3 000,00 -2 009,71 990,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 971,77 2 009,71 462 981,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 246 073,08 1 174,50 247 247,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 570,79 6 083,49 86 654,28

FS Belęcin - wyposażenie i remont sali wiejskiej 6 500,00 4 673,78 11 173,78

FS Boruja - wyposażenie sali wiejskiej i terenu w sołectwie 11 740,51 2 009,71 13 750,22

FS Jażyniec - wyposażenie sali wiejskiej 7 500,00 -600,00 6 900,00

4270 Zakup usług remontowych 97 803,86 -4 611,79 93 192,07

FS Belęcin - wyposażenie i remont sali wiejskiej 12 171,79 -4 611,79 7 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 350,00 -297,20 41 052,80

FS Jażyniec - doposażenie placu rekreacyjnego 16 050,00 -297,20 15 752,80

92195 Pozostała działalność 214 898,69 835,21 215 733,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 264,93 1 356,61 117 621,54

FS Belęcin - organizacja imprez kulturalno - sportowych 7 000,00 -61,99 6 938,01

FS Boruja - organizacja imprez kulturalno - sportowych dla
mieszkańców

10 000,00 50,00 10 050,00

FS Jażyniec - organizacja imprez kulturalno sportowych
dla mieszkańców

4 700,00 1 368,60 6 068,60

4300 Zakup usług pozostałych 71 052,35 -521,40 70 530,95

FS Boruja - organizacja imprez kulturalno - sportowych dla
mieszkańców

2 000,00 -50,00 1 950,00

FS Jażyniec - organizacja imprez kulturalno sportowych
dla mieszkańców

3 300,00 -471,40 2 828,60

Razem: 756 998,83 0,00 756 998,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów 

W dziale 750 - Administracja publiczna zwiększono o 42,02 zł plan 
dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na pokrycie 
kosztów związanych z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy, 
zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy. 

W dziale 752 - Obrona narodowa zwiększono plan dochodów o kwotę 
30.000,00 zł. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FBI.3111.267.2025.2 zwiększono plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 
752, rozdz. 75295, § 2030 z przeznaczeniem na dotacje dla JST do szkolenia z 
zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla: kadry urzędów obsługujących 
organy ochrony ludności (ok. 90 osób). 

W dziale 758 - Różne rozliczenia zwiększono plan dochodów o kwotę 
356.082,26 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.301.2025.6 zwiększono plan dotacji celowych pochodzących z rezerwy 
celowej z budżetu państwa. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów  
o 277.000,00 zł. 

Gmina Siedlec w dniu 1 września 2025 r. podpisała umowę darowizny nr 
SEU 1000047533 na kwotę 19.000,00 zł w ramach programu GAZ-SYSTEM dla 
EDUKACJI na zakup doposażenia klasopracowni fizyczno-chemicznej dla Zespołu 
Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Kopanicy. 

W rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększono plan 
dochodów o kwotę 290.438,00 zł na wniosek dyrektorów placówek oświatowych, 
w związku ze zwiększonymi wpływami z usług, opłat i różnych dochodów. 

W dziale 855 - Rodzina zwiększono plan dochodów o kwotę 17.300,00 zł. 
Zwiększenie dotyczy planowanych wpływów z pozostałych odsetek oraz wpływów 
i rozliczeń z lat ubiegłych z tytułu świadczeń rodzinnych  
i wychowawczych. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono 
plan dochodów o kwotę 9.600,00 zł w związku z wpływem środków  
z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych oraz 
różnych opłat. 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 1



W dziale 010 - Melioracje wodne zmniejszono plan wydatków o 26.000,00 
zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność zmniejszono plan wydatków o kwotę 
50.936,60 zł. 

Zmniejszono plan wydatków na zadaniu "Budowa drogi gminnej w Jażyńcu". 
Zadanie przeniesiono do realizacji na 2026 rok. Dokonano zapisu w WPF. 

Zwiększono o 25 141,69 zł wartość zadania "Przebudowa drogi gminnej 
565545 w zakresie korekty łuków poziomych drogi w m. Wielka Wieś (łuk 1 i 2)" 
oraz o 48 845,76 zł wartość zadania „Przebudowa drogi gminnej 565545 
w zakresie korekty łuków poziomych drogi w m. Wielka Wieś (łuk 5 i 6)". 
W trakcie trwających prac zaktualizowano wartość prac dodatkowych. 

Dokonano zmiany nazwy zadania z „Przebudowa drogi gminnej nr 565531P 
w m. Stara Tuchorza polegająca na wykonaniu chodnika - etap I„ na 
"Przebudowa drogi gminnej nr 565531P w m. Stara Tuchorza polegająca na 
wykonaniu chodnika". Przyjęto zmienione zadanie inwestycyjne w wartości 
400,000,00 zł. 

Zmniejszono plan wydatków na zadaniu "Przebudowa drogi ul. Winnice 
w Kopanicy - projekt„. Zadanie przeniesiono do realizacji na 2026 rok. Dokonano 
zapisu w WPF. 

Podjęto decyzję o zakupie wiat przystankowych z wydatków bieżących. 

W dziale 630 - Turystyka zmniejszono plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono plan wydatków  
o 10,00 zł. Dokonano zmniejszenia środków na wykup gruntów oraz regulacje 
nieruchomości a zwiększono wydatki na operaty szacunkowe, wypisy, wyrysy  
i publikacje. 

W dziale 710 - Działalność usługowa zwiększono plan wydatków o 
80.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków związanych z 
opracowaniem projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

W dziale 750 - Administracja publiczna zwiększono plan wydatków o 
kwotę 50.042,02 zł w związku z koniecznością przedłużenia licencji i wsparcia 
celem zabezpieczenia sieci informatycznej urzędu oraz szkoleń pracowników. 

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów 
związanych z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy, zgodnie z 
ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy zwiększono wydatki na wynagrodzenia o 
42,02 zł w rozdziale 75095. 

W dziale 752 - Obrona narodowa zwiększono plan wydatków o kwotę 
50.000,00 zł. Zgodnie z otrzymaną dotacją celową zwiększono plan wydatków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 2



z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla 
kadry urzędu obsługującej organy ochrony ludności (ok. 90 osób). Kwota 
30.000,00 zł pochodzi z dotacji od Wojewody, natomiast kwota 20.000,00 zł to 
wkład własny Gminy. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków o kwotę 
154.576,75 zł.  

Gmina otrzymała darowiznę w ramach programu GAZ-SYSTEM dla EDUKACJI w 
związku z powyższym zwiększono plan wydatków o kwotę 19.000,00 zł. 

Zwiększono wartość zadania "Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane w Szkole Podstawowej w Belęcinie - wkład własny„ o 8.500,00 zł. 

Zmniejszono wartość zadania "Wykonanie prac budowlanych oraz nowej 
elewacji w zespole pałacowym Belęcinie - wkład własny„ Zadanie zostało 
zrealizowane. 

Zmniejszono wartość zadania "Wykorzystanie wód opadowych z dachów 
budynków użyteczności publicznej w Siedlcu ul. Zbąszyńska 8" w związku 
z nieuzyskaniem dofinansowania. 

Na wniosek dyrektorów jednostek zwiększono wydatki jednostek oświatowych 
w zakresie: remontu łazienki w ZSPiP w Chobienicach, przeglądów sali 
gimnastycznej w Siedlcu i zakupu wyposażenia dla stołówki szkolnej w SP 
Siedlec. 

W dziale 855 - Rodzina zwiększono plan wydatków o kwotę 17.300,00 zł  
w  związku z przeznaczeniem wydatków na zwrot świadczeń wychowawczych  
i rodzinnych wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono 
plan wydatków o kwotę 22.990,29 zł. Zwiększono wydatki na dopłatę do taryf 
dla zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Dokonano zmian w funduszu sołeckim sołectwa Boruja. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono 
plan wydatków o kwotę 71.545,71 zł.   

Zwiększono dotację podmiotową o 35.000,00 zł dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Siedlcu. Zmiana podyktowana jest koniecznością sfinansowania części pilnych 
prac remontowych wynikających z decyzji wydanych przez Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego.  

Utworzono nowe zadanie inwestycyjne "Budowa zbiornika bezodpływowego 
przy świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi" o wartości 30.000,00 zł. 

Dokonano zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Jażyniec w zadaniu „FS 
Jażyniec - doposażenie placu rekreacyjnego” oraz w sołectwach Boruja  
i Belęcin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 3



W dziale 926 - Kultura fizyczna zmniejszono plan wydatków o kwotę  
15.000,00 zł. 

Zmiany dotyczące zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2025 roku wykonywanych przez poszczególne sołectwa, dokonano na 
podstawie wniosków złożonych przez sołectwa do Wójta Gminy Siedlec zgodnie z 
zachowaniem procedur. 

Zmiany w planie przychodów budżetu: 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu na pokrycie deficytu budżetu z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 355.516,11 zł (§950). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/104/2025 
Data dokumentu 2025-09-30 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-805565041 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.09.2025 16:17:08 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD2CA45-036C-4E7D-9166-A05FB682FF86. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXII/104/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 d
	Zalacznik 2 w
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3 p
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 d fp
	Zalacznik 6 w fp
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2025-09-30T14:17:08+0200




